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Miljøstyrelsen 
Palle Boeck og Preben Bruun 
cc: Poul Bo Larsen 
  
Efter aftale med Palle Boeck 6.ds. skal jeg herved oplyse, at Eurofins (Miljø Kemi) Inge Bundgaard har givet 
mig en tilbagemelding på mit skriftlige spørgsmål vedr. detektionsgrænse for PAH, medsendes sammen 
med bilag fundet på nettet vedr. Eurofins detektionsgrænse for MK-2616 analysemetoder PAHer, her 
oplyses en detektionsgrænse på 2-1 ng.. 
  
Tilbagemeldingen fra Eurofins(Miljø Kemi) er indtalt på min tlf.svarer og er: "Jeg har nu gennemgået 
rapporten og det jeg kan se er, at i oversigten over analysemetoder, der er der en fejl, detektionsgrænsen er 
meget lavere end 0,5 - 1 mikrogram, den skal være 2 -1 ng., men under resultaterne er det rigtignok 
angivet". 
  
Efterfølgende ringede jeg  Eurofins (Miljø Kemi) Inge Bundgaard op, for at være sikker på at jeg havde 
forstået hendes tilbagemelding rigtigt, hun fastholder, at resultaterne står til troende og de fejlagtigt har 
skrevet 0,5-1 mikrogram, og at de havde brugt  en detektionsgrænse på 2-1 ng.. 
  
Jeg har nu brug for at Miljøstyrelsen fjerner tvivlen, som beskrevet i brev af 29. januar 2004, om den høje 
detektionsgrænse og mistroen til resultaternes rigtighed derudfra. Jeg fik også oplyst af Inge Bundgaard, at 
det handler om en stor tjære/PAH forurening, hun undrede sig over at der ikke var handlet på den. 
  
Som jeg vist tidligere har oplyst Miljøstyrelsen om, er der en anden sag i Højstrupparken, over den kælder 
som er medindraget i min egen sag, der har Miljø Kemi anbefalet at der blev undersøgt for tjæreforurening, 
idet teknikeren havde kunne lugte tjærelugt i kælderen. Den sag versere nu på 5. år. 
  
Jeg behøver ikke at få andet fra Miljøstyrelsen end rettelsen på detektionsgrænse tvivlen. det er af 
stor vigtighed både for mig og Miljøstyrelsen, må jeg mene. 
  
For en orden skyld skal jeg oplyse, at min sag ikke er afsluttet den skal for igen i september i år, med krav 
om ny realitetsbehandling i Brøndby Ret, dommen står ikke til troende. Jeg har ikke fået fri proces til anke, 
som også er indgivet, der kæmpes for retten til fri proces. 
  
  
Med venlig hilsen 
  
Liss Sivertsen 
Egeskovvej 148  HUSK  IKKE 134 
2665 Vallensbæk  Strand 
 


